
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2024 година 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение „FireGAID - Симулация на риска от пожари и 

геопространствена информационна система с вграден изкуствен интелект 

за подпомагане на вземането на решения за предотвратяване на горски 

пожари“ за кандидатстване за финансиране по Програма „Механизъм за 

гражданска защита на EC“ (UCPM2027). 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 и чл.61, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства като партньор в 

проектно предложение „FireGAID - Симулация на риска от пожари и 

геопространствена информационна система с вграден изкуствен интелект 

за подпомагане на вземането на решения за предотвратяване на горски 

пожари“ по покана „Знания за действие в областта на превенцията и 

готовността“ (UCPM-2024-KAPP) на Програма „Механизъм за гражданска 

защита на EC“ (UCPM2027). 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми съгласно условията на Програма „Механизъм за гражданска 

защита на EC“ (UCPM2027) декларации и документи, в това число договор 

за безвъзмездна финансова помощ и споразумение за партньорство с 

проектните партньори по т.1. 

3. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение 

по т.1, да бъде осигурено финансиране от бюджета на Столична община в 

размер до 20 811,78 лева, с еврова равностойност до 10 646,50 евро за 

осигуряване на изискуемите 10% собствен принос по проекта. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2024 г., Протокол № 13, точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-4789/04.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


